
東京ガスライフバル足立・埼玉東のガス展2024チラシについて

検針時に投函しているチラシ 弊社担当者が配布しているチラシ

お客さま 各位

2024年9月17日から配布を行っております弊社作成のチラ
シにおいて、チラシの有効期間の表記に誤りがございました。

誤表記

2024年10月26日（土）～2023年11月10日（日）

正しくは

2024年10月26日（土）～202４年11月10日（日）

この度はお客さまに大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ござい
ません。今後チラシ作成の際は、より一層注意を払い作成し
てまいります。

引き続き東京ガスライフバル足立・埼玉東をご愛顧賜ります
ようお願い申し上げます。

2024年９月17日


	スライド番号 1

